CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRÍCH SAO LỤC KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường  THPT Cộng Hiền

Họ và tên: ………………………………………, giới tính: ……
Sinh ngày: ………/…..…/……..;
Nơi sinh: …………………………...............................................
Nơi thường trú::………………………………………………………………..
Số CCCD : ………………………………………………………
Là học sinh Trường  THPT Cộng Hiền
Khoá học: ………………
năm học ………  - ………  lớp 10 ……;
năm học ……….  - ……… lớp 11…… ;
năm học …… …. - ……… lớp 12……. ;
…………………………………………..
Em đã làm thất lạc học bạ THPT. Kính đề nghị nhà trường xem xét và trích sao lục kết quả học tập trong niên khoá của em tại trường.
           Xin trân trọng cảm ơn!
                                                       Hải Phòng, ngày …tháng … năm  ……
                                                                       Người làm đơn
                                                                                                    (Ký và ghi rõ họ tên)